
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.11.2021 г. Удомля № 1453-па 
 
О признании утратившим силу постановления 
Администрации Удомельского городского 
округа от 10.04.2017 № 318-па 
 

В соответствии с нормами статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях 
приведения муниципального правового акта в соответствие с п. 3 ст. 136 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также согласно письма 
Министерства финансов Тверской области от 11.06.2021 № 07-18/3678-ОН, 
Администрация Удомельского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Удомельского 

городского округа от 10.04.2017 № 318-па «Об утверждении Положения о 
предоставлении социальной материальной помощи гражданам, находящимся в 
трудной жизненной ситуации». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 


